
EAKTURA(1)
+-[ Dodavatel c: l

ICo:30109809
DIC: 1020 251286
DPH: SK1020261286
BOHUS SESTAK_VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B3O/B
924 01 GALANTA

CisIo fakt.urY:000970
Cislo dod.listu: 22t040

Konst . sYmbo1 : 0 0 0 0

(Odberatel-ICO : 319'7 tB32
DIC: 202L87'7192

I IC DPH: SK202TB1-1192
SPECIALI ZOVANA NEMOCN]CA

sv. svoRADA ZOBOR, N. O. -KLASTORSKA 134

NITRA
949 88

(Miesto dodania)

I d],len:
TOVAR PODLA N]ZSIE UVEDENYCH

IC

Banka:
VUB-GAIANTA 462049272

Dat . splaLno z 2'l . 02 . 2073
Dat. vyhoLov:28 . 01.2013
Dat. dodanta:28 . 01. 2013
Dod. podmien:

IdI,ieh:
EAKTURUJEME VAM ZA DODANY

DRUHOV V HODNOTE

l-t 
clsto rart: i000910/13 l-[ Cis]o Dt: I

N Nazov, lovaru

E'orma
PP

/ 0200

uhr:

221040 l-( Objednavka:

Balenie 

-[1 2 [bDPH

JCM].-
I IsDPH ] t Mnoz

CEIKO|,1
It bDPI] l

lstr: 1l

I sDP[l ]

l, 
r ., I u o

l-
I Sadzba DPH: [ 20.00 ]

0,1661 0,2000

0.3411 0.4100

0.4333 0.5200

0,4333 0.5200

0.4333 0.5200

0.3161 0.3800

0.2333 0,2800

0,1661 0,2000

0,2661 0,3200

0,0833 0,1000

4,0008 4 ,8000

ir. r684 21,3200

19,0652 22.8800

6,9328 8.3200

15,5988 18.1200

19,0020 22.8000

33,5952 40.3200

12,0024 14.4000

12,8016 15,3600

16.6600 20.0000

B95I SOi JEDLA JODOVANA 1KG

80413 JAPAVO PREMIU},I CESTOVINOVA RYZA AOOG

80869 JAPAVO PREM]UM VAJECNE KOLIENKA sOOG

BO8]2 JAPAVO PREI4IUI'I VAJ.SIR,REZANCE 5OOG

BOBI3 JAPAVO PREMIUM VAJECNE ILIACKY 5OOG

9117 1iA},1ANEK DET.VYZIVA DIA JABLKOVA 19OG

9413 KAVENKY NAPOL.5OG

BO59O DIABETA ARAS]DOVA OBTATKA 32G

B5]3 tiANA KYSELINA CJTRONOVA 8OG KEIIM.

BO]15 CAJ IND]CKY 1OG SYPANY

12 12

26 26

22 22

16 16

18 18

66
48 48

24 24

192 24

i00 100

24,000

52 , 000

44,000

16,000

36 , 000

60,000

144,000

12,000

48.000

200,000

Za sadzbu DPI,I: [ 20,00 t ]: 696,000 151,4212 188.9200

I Zak]ad l-t DPH ]-t
0.00
0.00

31.49

Celkom za Lovarz
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 % z

Zak1ad dane:

L5'l .43 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

157.43 Eur
31.49 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

188.92 Eur

sDPH l
0.00
0.00

LBB.9220:

0.00
0.00

L51.43

Mnoz. celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ ZIVNOSTENSKY
OU GATANTA ZR

Prevzal:
CisIo OP:

596. 000
30.L260 Skk

s691.40

DPH:

Halierove . vYrovnanie :

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

+-+

L]ST VYDANY:
202- 4298

5g,g ' l

A a. '\ 1"4
,l -,,* *-,J


